POINTS DANGEREUX

Km

5,200

26,300

39,000

40,000

103,600

111,800

129,000

133,100

142,400

151,500

+
(4 tours)

152,300
+
(4 tours)

Lieu

Lestonan
ERGUE-GABERIC

Pont Coblant

LENNON

Cote
du Moulin du Lay
LANDREVARZEC

Entrée
CAST

Kerfern
PLONEVEZ PORZAY

Rond-point Landividic
PLOGONNEC

Cote
de Pont Quéau
QUIMPER

Chemin de Troheir
QUIMPER

Rond-point
Rue du Chéateau
QUIMPER

Observation

\VBABP\B\B\B\BP\B B \|BP\P

Descente rapide

Virage droite et gauche & suivre

5 ilots centraux successifs

Entrée et sortie

Chaussée rétrécie
+

Coussins berlinois

Passage a niveau

Chaussée rétrécie
Chicane

Descente rapide
Route de droite

Descente rapide
Puis rond-point tout droit

Passage a niveau

Descente rapide

Rond-point
1% 3 droite
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