POINTS DANGEREUX

POINTS DANGEREUX

Km	Lieu	Observation	Photo
5,200	Lestonan ERGUE-GABERIC	Descente rapide Virage droite et gauche à suivre	
26,300	Pont Coblant	5 ilots centraux successifs	011
39,000	LENNON	Entrée et sortie	
		Chaussée rétrécie	Oliver on
40,000		+	
		Coussins berlinois	
103,600	Côte du Moulin du Lay LANDREVARZEC	Passage à niveau	
111,800	Entrée CAST	Chaussée rétrécie Chicane	0
129,000	Kerfern PLONEVEZ PORZAY	Descente rapide Route de droite	
133,100	Rond-point Landividic PLOGONNEC	Descente rapide Puis rond-point tout droit	Talling to the same of the sam
142,400	Côte de Pont Quéau QUIMPER	Passage à niveau	
151,500 + (4 tours)	Chemin de Troheir QUIMPER	Descente rapide	
152,300 + (4 tours)	Rond-point Rue du Château QUIMPER	Rond-point 1 ^{ère} à droite	